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پلمب 15 واحد صنفی
رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی صومعه سرا گفت: مأموران این 
فرماندهی در بازرسی از 385 واحد صنفی این شهرستان 15 واحد صنفی را 
پلمب کردند. ســرهنگ اردشیر آقاجانی افزود: از جمله واحدهای صنفی که 
پلمب شدند تالار عروسی، آرایشگاه های زنانه و مردانه و قلیانسراها بودند که 
شئونات اسلامی و قوانین و مقررات اماکن عمومی در آنها رعایت نشده بود. 
وی تصریح کرد: پرونده های واحدهای صنفی مزبور برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع ذیصلاح ارسال شد.
نگهداری داروی غیرمجاز در خانه

شهرکرد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی لردگان گفت: به دنبال کسب 
خبری مبنی بر انبار کردن داروی غیرمجاز در سطح این شهرستان مأموران 
پلیس بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ خسرو نجفی 
افزود: مأموران در تحقیقات خود دریافتند داروهای مزبور در خانه ای در لردگان 
نگهداری می شود لذا با حکم قضایی آن خانه را مورد بازرسی قرار دادند. وی 
اظهار داشت: در این بازرسی انواع داروی غیرمجاز از جمله قرص ترامادول و 
متادون به ارزش 50 میلیون و320 هزار ریال کشف و یک قاچاقچی دستگیر 

و به مراجع معرفی شد.
انتقامجویی در فضای مجازی

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس فتای استان اصفهان اظهار داشت: درپی 
شــکایت خانمی جوان مبنی بر اینکه فردی در یکی از شبکه های اجتماعی 
مجــازی اقدام به ایجاد صفحه ای با مشــخصات وی همــراه با درج تصاویر 
خصوصی اش کرده و موجب آبروریزی وی در بین اقوام و آشنایان شده، بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سیدمصطفی 
مرتضوی افزود: با بررسی مستندات شاکی و انجام اقدامات تخصصی در فضای 
مجازی سرانجام متهمه که خانمی 19 ساله و از دوستان شاکی بود شناسایی 
و دستگیر شد.وی گفت: این خانم در مواجه شدن با مدارک و ادله پلیس به 

بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را انتقام جویی عنوان کرد.
حمل موادمخدر با وانت

اهواز- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر خوزستان گفت: 
مأموران انتظامی پاســگاه درونک شهرستان بهبهان هنگام پایش محورهای 
مواصلاتی به یک دستگاه خودروی وانت پیکان مشکوک شدند و آن را متوقف 
کردند. سرهنگ یدالله امیری افزود: مأموران پلیس در بازرسی از خودرو توقیفی، 
مقدار 56 کیلو و 600 گرم موادمخدر از نوع حشیش و 48 کیلو و 450 گرم 

تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف کردند.
وی تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و به منظور سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.
بازداشت فرد شرور

بوشــهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بوشهر گفت: به دنبال تماس 
یکی از شــهروندان مبنی بر ایجاد جو رعب و وحشت و مزاحمت برای مردم 
توسط فرد شروری در یکی از محله های شهر بوشهر مأموران پلیس به محل 
مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ ابراهیم عرب زاده افزود: مأموران مشاهده کردند 
فرد شرور در حالتی نامتعادل و با استفاده از قمه در حال عربده کشی است و 
به 11 دستگاه خودرو نیز خسارت وارد کرده است. وی با اشاره به دستگیری 
این فرد شرور گفت: از این متهم یک قبضه سلاح کلاشینکف با 10 فشنگ 

کشف و دو همدست او نیز دستگیر شدند.
تصادف 4 قربانی گرفت

کرمانشــاه- خبرگزاری فارس: مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمانشــاه اظهار داشت: حادثه واژگونی یک دستگاه سواری پیکان در مسیر 

کامیاران به کرمانشاه 4 کشته و 4 مجروح برجای گذاشت.
محمدرضا امیریان افزود: این حادثه به دلیل اســتفاده از لاســتیک های 
فرســوده رخ داده است. وی گفت: امدادگران پس از انجام عملیات  رهاسازی 
مصدومان و کمک های اولیه را به آنان ارائه دادند سپس مصدومان را به مراکز 

درمانی منتقل ساختند.
شتاب به سوی مرگ

رشــت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیــس راه گیلان گفت: در اثر واژگونی 
یک دستگاه خودروی پژو 405 یک دختر 15 ساله جان خود را از دست داد. 
سرهنگ حسین محمدپور افزود: این حادثه در دهستان پیربازار رشت به دلیل 
سرعت بالای خودروی پژو 405 رخ داد. وی با بیان اینکه تنها سرنشین پژو 
405 یک دختر نوجوان بود اظهار داشت: این سانحه در اثر عدم توانایی راننده 

در کنترل وسیله نقلیه روی داد.
ناکامی سارقان امامزاده ها

دماوند- خبرگزاری مهر: دادســتان عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان 
دماونــد گفت: باند چهار نفــره ای که قصد حفاری و کشــف عتیقه جات از 
امامزاده های منطقه دماوند را داشــند، اقدام به نوشاندن داروی بیهوشی به 

خدام امامزادگان کردند. 
ابراهیم بســابی افزود: تعداد 10 الی 12 نفری که این داروها را مصرف 
کرده بودند روانه بیمارستان شدند. به این ترتیب، افراد سودجو در نیمه شب 
وارد امامزاده ها شده و قصد باز کردن قفل ها را داشتند که موفق نشدند. وی 
گفت: پس از اطلاع دادسرا از این موضوع، پلیس امنیت وارد شده و با پیگیری 
موضوع، استفاده از ردیاب ها و تعقیب متهمین، در کمترین فرصت توانستند 

این افراد را شناسایی و دستگیر کنند.
ابراهیم بسابی تأکید کرد: این گروه برای اولین بار اقدام به چنین عملی 

کرده بودند که بلافاصله دستگیر و روانه زندان شدند.
انبار لوازم خانگی لو رفت

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر دپو و توزیع لوازم خانگی خارجی قاچاق توسط فردی 
در یکی از انبارهای تخلیه بار اطراف شــهر اصفهان رســیدگی به موضوع در 

دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
سرهنگ »ستار خسروی« افزود: در بازرسی از انبار مورد نظر تعداد 20 
دســتگاه یخچال، 20 دســتگاه فریزر، پنج دستگاه ماشین ظرفشویی و پنج 

دستگاه ماشین لباسشویی خارجی فاقد مدارک مثبته گمرکی کشف شد.
وی با بیان اینکه ارزش کالاهای کشــف شده توسط کارشناسان مربوطه 
5 میلیارد ریال اعلام شــده است، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد.
توقیف 22 دستگاه خودرو

دشتستان- خبرگزاری مهر: فرمانده انتظامی دشتستان گفت: مأموران این 
فرماندهی طی 72 ساعت موفق شدند 22 دستگاه خودرو حامل کالاهای قاچاق 
را در محورهای این شهرستان توقیف سازند. سرهنگ سیدجواد رضوی افزود: 
در بررسی های انجام شده از وسایل نقلیه توقیفی انواع کالای قاچاق شامل مواد 

غذائی، لباس، کفش و لوازم خانگی به ارزش 840 میلیون ریال کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان دشتستان عنوان داشت: در این ارتباط 22 
نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات تحویل مراجع 

قانونی شدند.
لوازم آرایشی به شمال نرسید

یــزد- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان یزد 
گفت: مأموران این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای 
این اســتان به یک دســتگاه تریلر کانتینردار مشکوک شدند و آن را متوقف 
کردند. ســرهنگ محمدرضا مزیدی با بیان اینکه تریلر مزبور از جنوب عازم 
شمال کشور بود افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو دو هزار و 325 قلم 

لوازم آرایشی خارجی بدون مدارک مثبته گمرکی کشف کردند.
وی ارزش این محموله قاچاق را یک میلیارد و 100 میلیون ریال عنوان 

کرد و گفت: در این راستا یک متهم نیز دستگیر و به دادسرا معرفی شد.
مزاحمت در فضای مجازی

ایلام- خبرگزاری مهر: رئیس پلیس فتای استان ایلام گفت: در پی ارجاع 
یــک فقــره پرونده مبنی بر ایجاد مزاحمت در فضــای مجازی برای یکی از 
هموطنان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ علی 
جمالی افزود: پس از تحقیقات و بررسی های لازم متهم شناسایی و دستگیر شد.

وی با اشــاره به اینکه انگیزه متهم از مزاحمت برای شاکی، کسب منافع 
مالی بــوده، گفت: متهم به همراه پرونده برای ســیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.

ده ها دختر و جوان صهیونیســت اخیرا طی 
مراسمی اقدام به مصرف ماری جوانا مقابل کنست 

)پارلمان اسرائیل( کردند.
به گزارش ایســنا، مرکز اطلاع رسانی فلسطین به 
نقل از منابع عبری گزارش داد: تعداد صهیونیست های 

معتاد به مصرف ماری جوانا در ســرزمین های اشغالی 1948 به بیش از یک 
میلیون تن می رسد و اکنون شمار زیادی از اعضای کنست اسرائیل به مصرف 
این ماده مخدر روی آورده اند، به نحوی که خواستار تصویب قانونی در زمینه 

مصرف آزادانه این ماده هستند.
مراجع رژیم صهیونیستی در ماه گذشته مجازات حبس را برای افراد معتاد 
به ماری جوانا لغو کردند و گلعاد آردان وزیر امنیت داخلی این رژیم گفت که 
اســرائیل هرگز افراد معتاد به ماری جوانا را حبس نکرده و کیفر خواستی را 

علیه آنان صادر نخواهد کرد.

آمار نشان می دهد که در سال جاری میلادی 
)2۰1۷( بیش از هزار مهاجر در دریای مدیترانه 

غرق شده اند.
به گزارش ایســنا، آژانس پناهندگان ملل متحد 
اعلام کرده اســت، 1073 نفر در مســیر بین لیبی و 

ایتالیا جان خود را از دست داده یا ناپدید شده اند.
همچنین طبق آمارهای منتشر شده دست کم 150 کودک در میان این 
1073 کشته و ناپدید هستند. هرچند صندوق کودکان ملل متحد )یونیسف( 
هشــدار داده آمار واقعی فراتر از این رقم است، زیرا موارد مرگ ومیر کودکان 

بدون سرپرست گزارش نمی شود.
همچنین در تعطیلات آخر هفته عید پاک به تنهایی بیش از 8300 مهاجر 
نجات پیدا کرده اند و به گفته تعدادی از آنان در همین زمان کوتاه حدود 100 

مسافر جان خود را از دست داده اند.
به نوشته روزنامه ایندیپندنت، این بحران بی سابقه موجب شده چندین 
سازمان غیردولتی برای بهبود شرایط مداخله کرده و کشتی های امداد و نجات 
مجهز به نیروهای خدمات درمانی و تجهیزات مورد نیاز را به محل اعزام کنند.

بقایای دست کم  از کشف  مکزیکی  مقامات 
6جسد در یکی از مناطق »گوئررو« خبر دادند.

به گزارش ایســنا، بنابر اعــلام مقامات مکزیکی 
روز شــنبه بقایای 6 جسد داخل گودالی در این ایالت 

پیدا شد. 

گفته شــده است این اجساد بین پنج تا 20 روز قبل در این محل دفن 
شده اند.

آمارهای دولتی در مکزیک نشــان می دهد سال گذشته در ایالت گوئررو 
نزدیک به 1500 مورد قتل با ســلاح گرم رخ داده و صدها نفر دیگر ناپدید 
شده اند. همچنین تعداد زیادی جسد داخل گورهای دسته جمعی پیدا شده  

است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، سال گذشته خشونت در مکزیک به بالاترین 

میزان خود از سال 2011 تا کنون رسیده است.

به  رغم آن که در تمام شــهرهای جهان 
سایت های دفن زباله وجود دارند، با این حال 
پلاستیکی  زباله های  از  توجهی  قابل  حجم 
همچنان به اقیانوس  منجمد شمالی راه پیدا 

می کنند.

به گزارش ایسنا، در یک مطالعه جدید آشکار شد که در اقیانوس 
منجمد شمالی حجم زیادی از مواد و زباله های پلاستیکی انباشت شده 
اســت. این مواد دور ریختنی از مناطق مختلف دنیا به این منطقه راه 
پیدا کرده اند.کارشناسان و محققان محیط زیستی از موسسات مختلف 
در سراسر جهان به نمونه گیری از پلاستیک های شناور در قطب شمال 

در سال 2013 پرداختند.
آنــان دریافتند حدود 300 میلیارد قطعه کوچک پلاســتیک در 
سطح قطب شمال وجود دارد. همچنین آنان پیش بینی کرده اند حجم 
بیشتری مواد پلاستیکی در قسمت های زیرین آب های این منطقه باشد.
بررسی انجام شده در سال 2016 حاکی از آن است که حدود هشت 
میلیون تنُ پلاستیک هر سال وارد اقیانوس ها در جهان می شود. این رقم 
برابر با آن است که هر دقیقه یک کامیون زباله به اقیانوس ها ریخته شود.
به گزارش ســاینس ورلد ریپورت، همچنین برآورد شده در سال 
2050 شــمار مواد پلاســتیکی موجود در اقیانوس ها از آمار ماهی ها 

بیشتر باشد.

مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور مهندسی 
ساختمان کمیته امداد با اعلام آن که کمیته امداد 
متقاضی  فاقد  مهر  متقاضی خرید مسکن های 
است، گفت: در حال حاضر 6۰۰۰ واحد مسکن مهر 
شرایط واگذاری به مجموعه کمیته امداد را دارند، 
لذا به وزارت مسکن اعلام کرده ایم می توانیم این 

واحدها را خریداری کنیم.
به گزارش ایسنا، ابراهیم بازیان در نشست خبری 
خود کــه امروز در محل ســاختمان مرکزی کمیته 
امداد برگزار شــد، از تامین مسکن 100 هزار خانوار 
تحت پوشــش کمیته امداد خبر داد و گفت: رویکرد 
کمیته امداد از خرید مسکن به اسکان تغییر کرده، به 
همین دلیل ودیعه قرض الحســنه معوض را به ارزش 
15 میلیون تومان در روستاها و 20 میلیون تومان در 

محیط های شهری به نیازمندان ارائه خواهیم کرد.
وی در ادامه با بیان آن که در حوزه تامین مسکن 
نگاه برنامه محور مبتنی بر سیاست هایی که در هیئت 
امنا پیگیری می شود را دنبال می کنیم، افزود: در سال 
95 موظف شدیم برنامه جامع تامین مسکن را تهیه 

کنیم که این برنامه به زودی ابلاغ خواهد شد.
مناطق روستایی و مرزی

 در اولویت دریافت خدمت مسکن
مدیرکل دفتر تامین مســکن و امور مهندســی 
ســاختمان کمیتــه امــداد همچنیــن بــر ارتقای 
ســکونت گاه های شــهری، بهســازی و مقاوم سازی 

ســکونت گاه های روســتایی تاکید کرد و گفت: این 
رویکرد در سال جاری در دستور کار کمیته امداد قرار 
گرفته اســت، به طوری که مناطق روستایی، مرزی و 
شهرستان های زیر صد هزار نفر در اولویت ارائه خدمت 

مسکن قرار خواهند گرفت.
مدیرکل دفتر تامین مســکن و امور مهندســی 
ساختمان کمیته امداد در ادامه با بیان آن که رعایت 
حق تقدم برای گروه هایی مانند زنان سرپرست خانوار، 
ایتام، مناطق روستایی و مرزی و آن هایی که در معرض 
آسیب های طبیعی قرار دارند در ارائه خدمت مسکن 
در نظر گرفته شده است، گفت: بهبود تدریجی مسکن 
مددجویان به جای خرید در اولویت اســت به طوری 
که خودمالکیتی مددجویان دیگر اولویت کمیته امداد 
نیست و به جای تامین مسکن، اسکان آنان مورد توجه 

قرار گرفته است.
بازیــان در ادامه با بیان این که با کمک خیرین و 
موسسات به سمت ارزان سازی و مناسب سازی مسکن 
خواهیم رفت،  گفت: سیاست جدید کمیته امداد آن 
اســت که »ودیعه معوض قرض الحسنه« را جایگزین 
»حمایت های بلاعوض« کند، به طوری که این ودیعه 
معوض برای مناطق روستایی 15 میلیون و برای مناطق 
شهری 25 میلیون تومان است.وی تصریح کرد: ارائه 
این تسهیلات قرض الحسنه به این معنا نیست که کمک 
برای خرید مسکن قطع می شود، اما رویکرد جدید ما 

حمایت برای اجاره و رهن است.

32 درصد ایرانیان مستاجرند
بازیــان درباره مددجویان پشــت نوبتی دریافت 
خدمت مســکن، گفت: بنابر اعلام مراجع رســمی از 
مجموع خانوارهای ایرانی 68 درصد مالک مســکن و 

32 درصد مستاجر هستند.
وی افزود: در کمیته امداد از مجموع یک میلیون 
و 600 هزار خانوار 10 درصد فاقد مســکن هستند، 
بنابراین ســال گذشته بین 100 تا 130 هزار خانوار، 

جامعه هدف ارائه خدمت مسکن بودند.
مدیرکل دفتر تامین مســکن و امور مهندســی 
ساختمان کمیته امداد، ادامه داد: درسال گذشته، 
72 هزار مورد خدمت عمرانی در حوزه مســکن ارائه 
شد که 62 هزار مورد آن تاکنون به مرحله بهره برداری 

و تحویل رسیده است.
وی افزود: 10 هزار مورد پروژه احداثی نیز در سال 
96 به مرحله بهره برداری خواهد رسید که از این تعداد 
9 هزار واحد مناسب سازی شده، 11 هزار و 600 مورد 
به مســکن روستایی و 7200 واحد به مسکن شهری 
اختصاص یافته است.مدیرکل دفتر تامین مسکن و امور 
مهندسی ساختمان کمیته امداد، در ادامه با بیان آن 
که در ســال 95 از محل صدقات، زکات و خیرین 
128 میلیارد تومان برای حوزه مسکن اعلام وصول شد 
که 31 درصد کل منابع کمیته امداد را شامل می شود، 
درباره مجموع برنامه های حوزه مســکن در سال 96 
گفت: بودجه سال 96 حوزه مسکن کمیته امداد هزار 

میلیارد تومان درنظر گرفته شده است؛ این در حالی 
اســت که کل بودجه کمیته امداد در سال جاری 10 

هزار میلیارد تومان است.
تعمیر 44 هزار و احد مسکونی در سال ٩5

بازیان همچنین با اشاره به این که 44 هزار واحد 
مسکن در سال 95 تعمیرات جزیی و کلی شدند، گفت: 
برای هزینه کرد اعتبارات حوزه مســکن کمیته امداد 
100 هزار خدمت عمرانی تعریف شده که 10 هزار 
پروژه نیمه تمام، 33 هزار واحد مسکن برای خرید و 

ساخت و 60 هزار مورد تعمیرات را شامل می شود.
وی همچنین خبرداد: 100 هزار خانوار مددجوی 
کمیته امداد که 16 درصد کل مددجویان را شــامل 
می شــوند نیاز مسکن شان در سال 96 تامین خواهد 
شــد و بودجه مسکن در ســال جاری نسبت به سال 
قبل بیش از 2 برابرافزایش یافته است.وی درباره ابلاغ 
طرح مســکن حمایتی و اجتماعــی دولت نیز تاکید 
کرد: پاشنه آشیل این طرح تسهیلات بانکی است که 
اگر بانک ها در پرداخت به موقع تعلل کنند، این طرح 
شکســت می خورد ما نگران هستیم بانک ها همراهی 
خوبی نداشته باشند.وی تصریح کرد: این برنامه مختص 
شهرها و دهک های پایین درآمدی است که به موجب 
آن طی 5 ســال برنامه ششم توسعه 500 هزار واحد 
مســکونی برای دهک های پایین درآمدی در شهرها 
ســاخته خواهد شد و در ســال اول آن باید صد هزار 

واحد ساخته شود.

خرید 6000 واحد مسکن مهر در سال جدید توسط کمیته امداد

معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا 
با اشاره به تهدید جدی باج گیران فضای مجازی از 

مردم خواست تا به باج افزارها باج ندهند.
به گزارش روابط عمومی پلیس فتا ناجا، ســرهنگ 
حسین رمضانی گفت: باج افزار ها یکی از انواع بدافزارهای 
نوظهور و خطرناک می باشد که فعالیت آنها در سال های 
اخیر رو به ازدیاد گذاشته است و مقابله با آنها نیز مشکل 

شده است.
رمضانی ادامه داد: این دسته از بدافزارها پس از رخنه 
به رایانه فرد قربانی و رمزنگارهای فایل های مهم موجود 
بر روی آن دسترســی کاربر را به فایل های اصلی خود 
و محتوای آنها محــدود می نماید و پیغام هایی را مبنی 
بر درخواســت وجه  برای رمزگشایی فایل ها به قربانی 
نمایش می دهد و بــازه زمانی را به منظور پرداخت باج 

برای او تعیین می کند.
وی افزود: به طور معمول باج افزارها از طریق اجرای 
فایل های آلوده الصاق شــده به نامه های الکترونیکی یا 
بازدید از وب ســایت های آلوده، به سیســتم قربانی راه 
می یابنــد و برخی از اوقات ایــن عمل از طریق انتخاب 
فرد قربانــی و از طریق مهندســی اجتماعی رخ دهد، 
از جمله باج افزارهای شــناخته شــده می توان به 
 Cerber, Cryptowall, Dharma ,Reveton, Cryptolocker

و... اشاره کرد.
به گفته سرهنگ رمضانی، باج افزارها معمولا اقدام 
به رمزنگاری فایل ها با پسوند های خاص و مهم همچون
 PDF , DOC , DOCX , PPT, JPG , TXT , JPEG و ...

که از اهمیت بیشــتری برای کاربران برخوردار هستند، 
کــرده تا از این طریق قربانیان را مجبور به پرداخت باج 

نمایند.
معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا بیان 

داشــت: باج افزارها به منظور جلوگیری از ردیابی، مبلغ 
درخواســتی از قربانیان را بصورت BITCOIN  یا سایر 

ارزهای مجازی دریافت می نمایند.
وی اظهار داشــت: برابر گزارش های مراکز رسمی 
بین المللی مقایله با جرایم ســایبری باج افزارها در سال 
2016 خســارت های مادی و معنوی بســیار بالایی به 
کاربران حقیقی و حقوقی در فضای سایبر وارد ساخته اند 
و اصلی ترین اهداف نسل جدید باج افزارها را سازمان های 
دولتی، موسســات مالی و بانکی، مراکز آموزشی، مراکز 
درمانی و شــرکت ها تشکیل می دهند زیرا از این طریق 

مبالغ بیشتری نصیب مجرمان سایبری می شود.
رمضانی با اشاره به اینکه باج افزارها دارای مکانیسم 
پیچیده ای هستند و بهترین راه مقابله با آنها جلوگیری 
از آلودگی سیستم های رایانه ای و مسدود نمودن راه های 
نفوذ آنها به سیســتم است، گفت: تهیه نسخه پشتیبان 
از تمامی داده های حســاس، استفاده از آنتی ویروس و 
نرم افزارهای ضد بدافزار و به  روزرسانی آنها، فعال نمودن 
دیواره آتش و پیکربندی صحیح آن، باز نکردن نامه های 
الکترونیکی و پیوست های مشکوک و ناشناس، عدم بازدید 
از وب سایت های ناشناس و آلوده و بروزرسانی سیستم 
عامل و نرم افزارهای مورد استفاده، روش هایی برای مقابله 

با این باج افزارها است.
معــاون اموربین الملل و حقوقــی پلیس فتا ناجا از 
کاربران و قربانیان اینگونه بد افزارها خواست از پرداخت 
باج به مجرمان ســایبری خوداری کنند زیرا در صورت 
پرداخت باج نیز تضمینی برای رمزگشایی فایل ها وجود 
ندارد.وی به شــهروندان توصیه کرد: در صورت مواجهه 
با باج افزارها و هرگونه درخواست باج موضوع را از طریق 
وب ســایت WWW.CYBERPOLICE.IR بــه پلیس فتا 

منعکس کنند.

هشدار پلیس فتا 
نسبت به تهدید جدی باج گیران مجازی

سازمان هواشناســی از بارش های رگباری 
و آبگرفتگی معابر و ســیلابی شدن مسیل ها 
بخصوص در مناطق کوهپایه ای و رودخانه های 
فصلی  در برخی مناطق طی امروز و فردا خبر 

داد. 
بر اســاس اعلام این ســازمان، برای امروز بارش 
باران گاهی با رعد و برق و وزش باد شدید و احتمال 
آبگرفتگی معابر و سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه ها 
در جنوب آذربایجان شرقی و جنوب آذربایجان غربی، 
کردســتان )به ویژه جنوب غرب استان(، کرمانشاه و 
شمال استان ایلام  و از بعد از ظهر و اوایل شب قزوین 
)بویژه دامنه های البرز در شــمال استان( و برای روز 
سه شــنبه  بارش باران گاهی با رگبار و رعد و برق و 
وزش باد شدید و احتمال آبگرفتگی معابر یا سیلابی 
شدن مسیل ها و رودخانه ها بخصوص در شرق گیلان، 
مازندران و مناطــق کوهپایه ای و دامنه های جنوبی 
البرز در استان های قزوین، البرز، تهران و بعد از ظهر 
 نواحی شــمالی استان ســمنان پیش بینی می شود.

   مهم ترین مخاطره ســامانه های جوی در این فصل 
رگبار موقت شدید همراه با صاعقه بخصوص در مناطق 
کوهپایه ای، تگرگ، سیلاب ناگهانی در مناطق مستعد 
و تندباد شدید موقت می باشد، از این رو به هموطنان 
توصیه می شــود، ضمن انجام اقدامات احتیاطی لازم 
برای پیشگیری از خسارات احتمالی، برای برنامه ریزی 
و انجام سفر یا تردد در استان های اعلام شده وضع هوا 

را از اداره هواشناسی استان خود جویا شوند.
کاهش 1۰ تا 15 درجه ای دما در سواحل خزر

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی هم 
از کاهش 10 تا 15 درجه ای دما از اواخر وقت  امروز 
و طی روز سه شنبه در استان های ساحلی دریای خزر 

و مواج بودن دریای خزر طی این مدت خبر داد.
احد وظیفه با توجه به وزش باد شدید، طی فردا 
بخش های مرکزی و شــرقی خلیج فــارس را مواج 

پیش بینی کرد. 

به  پاسخگویی  بازرســی،  کل  دفتر  مدیر 
شــکایات و امور حقوقی سازمان غذا و دارو با 
تشریح انواع تخلف های داروخانه ای از برخورد 

شدید با متخلفان خبر داد.
شــهریار اسلامی تبار با اشــاره به دو نوع خدمت 
الکترونیکــی و حضوری که به متقاضیــان دارو در 
داروخانه ها ارائه می شــود، به پایگاه خبری سازمان 
غذا و دارو گفت: در تمام این شیوه های خدمت دهی 
داروخانه هــا موظف به رعایت اصول و ضوابط تعریف 

شده در قانون  می باشند.
 اسلامی تبار افزود: رسیدگی به تخلفات به عهده 
اصناف و انجمن های مرتبط و نظام پزشــکی بوده و 
معاونت های غذا و داروی دانشــگاه مسئولیت نظارت 

به انجام صحیح آن را عهده دار می باشد.
وی با اشــاره به تخلف هایی که ممکن اســت در 
داروخانه ها صورت بگیرد، گفت: در صورت بروز هرگونه 
تخلفی اعم از عدم حضور مســئول فنی، ارائه داروی 
بدون نسخه یا قاچاق و تقلبی و گرانفروشی اصناف، 
انجمن های مرتبط و نظام پزشکی تخلفات را بررسی 
کرده و بنا به تخلف صورت گرفته در محاکم قضایی و 
شبه قضایی مانند محاکم عمومی و تعزیرات حکومتی 
به آنها رسیدگی می شود که در صورت اثبات تخلف، 
فرد متخلف مشمول تعلیق پروانه دارو خانه، جریمه 

و در مواردی نادر هم حبس می شود.

دمای هوا در سواحل خزر 
1۰ تا 15 درجه کاهش  می یابد

پیش بینی بارش رگباری
 و سیلاب در برخی استان ها

سازمان غذا و دارو خبر داد

برخورد شدید 
با داروخانه های متخلف

متخصص طب ســنتی گفــت: باید روی 
بسته های گیاهی علاوه بر فواید آنها، عوارض و 
مضراتشان نیز ذکر شود که متأسفانه به دلایل 

اقتصادی این کار صورت نمی گیرد.
مهــدی برهانی به فارس  گفــت: دمنوش ها دارو 
هســتند و نباید در دسترس عموم مردم قرار گیرند؛ 
همه گیاهان دارویی، اثر خود را دارند پس این بسیار 
اشتباه است که آنها را به صورت عمومی برای همگان 

تجویز کرد.
برهانی افزود: باید روی بســته های گیاهی علاوه 
بر فواید آنها، عوارض و مضراتشــان نیز ذکر شود که 
متأسفانه به دلیل سودجویی بعضی از افراد، این کار 
صورت نمی گیرد؛ مثلًا در کتب طب سنتی آمده است 
که هر فرد مجاز اســت روزانــه 15 گرم گل گاوزبان 
مصــرف کند اما هم اکنــون می بینیم که به صورت 

فله ای در عطاری ها به فروش می رسد.
وی ادامه داد: ما به عنوان پزشک باید تمامی این  
مــوارد را در نظر گیریم، مثلاً  هم اکنون در خصوص 
خواص نعنا می گویند این دارو تقویت کننده معده است 
در حالی که نعنا برای هر فرد متفاوت اســت و باید 
به میزان خاصی مصرف شود و طبیعی است می تواند 

عوارض خاص خود را داشته باشد.
این متخصص طب ســنتی گفــت تصریح کرد: 
موضوع حجامت نیز به همین گونه است، طبیعی است 
که نباید حجامت برای همه افراد و به صورت یکسان 
توصیه شــود؛ حجامت به همان ترتیب نیز می تواند 
مضرات و مشــکلات زیادی ایجاد کند اما هم اکنون 

تنها خواص و فواید آن بیان می شود.

پزشکی قانونی کشــور اعلام کرد: سال 
گذشته سه هزار و 1٩۰ نفر بر اثر سوء مصرف 
مواد مخدر در کشــور جان خود را از دست 

دادند.
به گزارش روابط عمومي سازمان پزشکي قانوني 
کشــور، این رقم در مقایســه با سال قبل از آن که 
آمار تلفات اعتیاد سه هزار و سه نفر بود 6/2 درصد 
افزایش یافته است.در سال گذشته از کل تلفات مواد 
مخدر در کشور دو هزار و 847 نفر مرد و 343 نفر زن 
بودند این در حالی است که تعداد مردان فوت شده 
بر اثر سوء مصرف مواد در سال قبل از آن دو هزار و 

676 و تعداد زنان 327 نفر بود.
در این مدت اســتان های تهران با 775،  فارس 

با 254 و خراســان رضوی با 241 نفر بیشترین و 
استان  های خراسان جنوبی با 9، ایلام با 10و بوشهر 

با 17 نفر کمترین آمار تلفات اعتیاد را داشته اند.
بر اساس این گزارش، در سال گذشته بیشترین 
متوفیان سوء مصرف مواد مخدر بر اثر مسمومیت 
حــاد جان خود را از دســت داده اند که تعداد این 
افراد یک هزار و 882 نفر ثبت شــده است، در این 
مدت 851 نفر نیز به دلیل عوارض مصرف طولانی 
مــدت و 457 نفر نیز به دلیل مصرف روانگردان ها 
جان باخته اند.در سال 1395 بیشترین آمار تلفات 
سوء مصرف مواد مخدر با 318 فوتی در اسفند ماه 
و کمتریــن آن با 215 نفر در فروردین ماه گزارش 

شده است.

یک متخصص طب سنتی:

عوارض داروهای گیاهی 
هم بیان شود

با رشد 6/2 درصدی تلفات در سال ٩5

موادمخدر جان بیش از ۳ هزار نفر را
 در کشور گرفت

و  انتظامی سیســتان  فرمانده  جانشــین 
بلوچستان از کشف ۷5۰ کیلو گرم مواد مخدر در 

درگیری مسلحانه با قاچاقچیان خبر داد.
احمــد طاهری گفت: با تلاش مامــوران انتظامی 
شهرستان »خاش« و پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان باندی که به صورت مسلحانه 
و با اســتفاده از خودروهای تیزرو اقدام به انتقال مواد 

مخدر از مرزها به عمق استان می کرد شناسایی شد.
وی افزود: اعضای این باند مسلح، شب یک شنبه با 
2 دستگاه خودروی 405 در محورهای فرعی شهرستان 
»خاش«، گرفتار کمین یگان های عملیاتی پلیس شدند 

و با آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند.
 طاهری با اشــاره به حدود نیم ســاعت درگیری 
مسلحانه شدید، گفت: قاچاقچیان که توان مقابله با آتش 
پر حجم ماموران را نداشتند با به جا گذاشتن خودروهای 
حامل مواد مخدر و اســتفاده از تاریکی شب از منطقه 
متواری شــده و ماموران در پاکسازی منطقه درگیری 

750 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
تلاش ماموران برای دستگیری این قاچاقچیان خبر داد.

همچنین معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
استان یزد از کشف و ضبط 536 کیلوگرم تریاک توسط 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این استان خبر داد.

سرهنگ محمود میرحسینی گفت: ماموران پلیس 
مبــارزه با مواد مخدر با تشــکیل یک تیم عملیاتی و 
برقراری تور ایســت و بازرسی در محورهای خروجی 
یزد، دو دستگاه خودروی سواری پارس را برای بازرسی 

متوقف کردند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این خودروها 
این میزان تریاک را کشــف و سه متهم را نیز دستگیر 
و به دادســرا معرفی کردند.این مسئول انتظامی اظهار 
داشت: قاچاقچیان، موادمخدر را از جنوب شرق کشور 
بارگیری و قصد انتقال آن به پایتخت را داشــتند که 

توسط پلیس استان دستگیر شدند.

کشف یک هزار و 286 کیلوگرم مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان و یزد

سخنگوی هیئت منصفه مطبوعات از تبرئه 
خبرگزاری فارس و سایت فاش نیوز در دادگاه 

مطبوعات خبر داد.
علــی اکبر کســائیان به فارس گفــت: دادگاه 
مطبوعات دیروز با حضــور اعضای هیئت منصفه 
مطبوعات به پرونده شکایت علیه خبرگزاری فارس 

و سایت فاش نیوز رسیدگی کرد.

کسائیان افزود: خبرگزاری فارس به اتهام نشر 
مطالب خلاف واقع به اتفاق آرا مجرم شناخته نشد.
وی ادامه داد: سایت خبری فاش نیوز نیز با سه 
اتهام انتشار مطالب خلاف واقع، توهین به مأمورین 
دولــت حین انجام وظیفه و افتــراء مواجه بود که 
اعضای هیئت منصفه دادگاه مطبوعات، این سایت 

را مجرم ندانستند.

تبرئه خبرگزاری فارس در دادگاه مطبوعات

و  انتظامی چهارمحال  فرمانده  اجتماعی  معاون 
بختیاری گفت: یک نفر براثر تیراندازی در مراســم 
عروسی، در روستای »چمن بید« شهرستان لردگان 

جان باخت و عروسی به عزا تبدیل شد.
سرهنگ شهریار حیدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: این حادثه شامگاه شنبه رخ داد که بدنبال آن مرد 39 
ساله ای که از سلاح استفاده می کرد، به علت سهل انگاری و 
برخورد ساچمه از ناحیه پهلو مجروح و به بیمارستان شهدای 
لردگان منتقل شد، اما به علت شدت جراحت جان باخت.

وی اظهار کرد: تیراندازی در محافل عروســی و عزا در 
برخی شهرهای چهارمحال وبختیاری و استان های همجوار 
به عنوان یک آیین نادرســت رواج دارد که در برخی موارد 
این آیین ها را به مصیبتی برای شرکت کنندگان در مراسم 
تبدیل می کند.سرهنگ حیدری افزود: این سنت غلط همه 
ساله تعداد زیادی کشته و زخمی برجای می گذارد، هرچند 
در این خصوص نشســت های مختلفی بین سران طوایف و 
قبایل مختلف استان برگزار شده است، اما همچنان شاهد 

این اتفاقات هستیم.

لنج باری حامل خشکبار و اجاق گاز که از بندر لنگه 
عازم دبی بود دچار حریق شده و ناخدا پس از سقوط 

در دریا غرق شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرلنگه، ظهر دیروز لنج 
باری حامل خشــکبار و اجاق گاز که از بندرلنگه عازم دبی 

بود به علت نامعلومی دچار حریق شد.
به گفته شــاهدان، این لنج پس از خروج از بندرگاه در 
فاصله کمی از ســاحل بندرلنگه پیامی به برج کنترل اداره 
بنــادر بندرلنگه مبنی بر آتش ســوزی در این لنج مخابره 

می کند.
بلافاصله شناور ناجی همراه با آتش خوار سریعا به محل 
اعزام و به مهار آتش پرداختند اما با توجه به حریق گسترده، 
سرنشینان و ناخدا به آب پریدند که در این حین متأسفانه 
ناخدای 60 ســاله لنج مذکور دچار غرق شــدگی شده و 
فوت کرد.چهار نفر از سرنشینان این لنج توسط قایق های 
صیادی بومیان منطقه نجات پیدا کردند و نیروهای امدادی 
اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه شــناور دچار حریق شده 
را پس از کنترل حریق از مسیر تردد دور کرده و به اسکله 

بندرکنگ منتقل کردند.
علت حادثه تاکنون مشخص نیست و توسط کارشناسان 

مربوط در دست بررسی است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست پلدختر گفت: 
عصر شنبه خط انتقال شرکت خطوط لوله و مخابرات 
استان لرستان منطقه چنار بر اثر بی احتیاطی راننده 
بلدوزر اداره راه و شهرســازی در نزدیکی دهستان 
مورانی واقع در 1۰ کیلومتری شــمال شهر پلدختر 

دچار شکستگی شد.
امیــر رضا محمدی نژاد در گفت و گــو با خبرنگار ایرنا 
افزود: در اثر شکستگی خط انتقال نفت، مواد نفتی به درون 

رودخانه کشکان سرازیر و موجب آلودگی آن شد.
وی تصریح کرد: از سوی شرکت نفت چند دستگاه تانکر 
به منطقه اعزام شــد که با انداختن مواد جذب کننده پت 
بــه درون رودخانه به خارج کــردن مواد نفتی از درون آن 
پرداختنــد تا بتوان با کمک نیروهای شــرکت نفت هرچه 

سریعتر رودخانه آلوده را به حالت اولیه بازگرداند.
وی گفت: با توجه به اینکه فصل حســاس تخم ریزی 
آبزیان است شکستگی خطوط انتقال نفت در این شهرستان 

تاثیر زیاد بر روی آبزیان رودخانه کشکان خواهد داشت.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست پلدختر از کشاورزان 
شهرستان خواست با توجه به آلودگی رودخانه کشکان به 
مــواد نفتی تــا اطلاع ثانوی از مصــرف آب رودخانه برای 
کشــاورزی خودداری کنند.شهرســتان پلدختر در 120 
کیلومتری جنوب غربی مرکز استان لرستان واقع شده است.

عروسی در لردگان
 به عزا تبدیل شد

آلودگی رودخانه پلدختر
 بر اثر شکستگی لوله خط انتقال نفت

آتش سوزی لنج  باری
 و مرگ ناخدا


